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Do wszystkich Wykonawców 
postępowania nr: 19/2025 
http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl 
www.ezamowienia.gov.pl 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 19/2025 w trybie podstawowym 
na ”Dostawa Sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na pakiety” opublikowanego na platformie 
e-zamowienia dnia 31.07.2025 r. pod numerem 2025/BZP 00356194 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
             Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 
 
Pytanie Nr 1 Dotyczy Załącznik Nr 1 - Formularz oferty (Pakiet Nr IX): 
Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie jakich danych oczekuje w kolumnie “Rozmiar” dla pakietu Nr IX. Czy 
wykonawca ma rozumieć, że ma podać rozmiary szkiełek? lub być może Zamawiający przez omyłkę skopiował wzór 
formularza cenowego z innych pakietów i kolumna Rozmiar powinna pozostać pusta? Prosimy o doprecyzowanie. 
Odpowiedź Nr 1 
W rubryce „Rozmiar” należy podać rozmiar zaoferowanych szkiełek. 
 
Pytanie Nr 2 Dotyczy Załącznik Nr 1 - Formularz oferty (Pakiet Nr IX): 
Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy w kolumnie ilość, podane wartości odnoszą się do “Ilości opakowań” 
czy “Ilości sztuk”. 
Odpowiedź Nr 2 
Zamawiający podał jednostkę miary jako opakowanie, kolumna „Ilość” dotyczy „ilości opakowań”. 
 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną 
częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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